
DANA RHAETIA HOLDINGS ApS

CVR-nr.: 25838947

Lillegrund 55
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2026

Christian Linnemann Mottes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANA RHAETIA HOLDINGS ApS

Lillegrund 55

2300 København S

e-mailadresse: danarhaetia@mottes.com

CVR-nr.: 25838947

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor

REVISIONSFIRMA BENT MADSEN, REVISORANPARTSSELSKAB

Lyskær 8, st tv

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr.: 13672970

P-enhed: 1000604411

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og for at sælge ledelses konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på kr. 370.524, efter interim ledelses konsulentopgaver og salg af part af investering i Hindenburg Systems, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har virksomheden indgået en aftale om at yde konsulentbistand til forskellige firmaer, samt indgået investering i yderligere selskaber. Begivenhederne forventes at styrke selskabets finansielle stilling positivt i 2026.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		570.036	-40.722
Personaleomkostninger	1	-389.419	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.582	-6.582
Resultat af ordinær primær drift		174.035	-47.304
Andre finansielle indtægter		196.489	899.005
Ordinært resultat før skat		370.524	851.701
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		370.524	851.701
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		211.724	716.701
I alt		370.524	851.701

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.401	34.983
Materielle anlægsaktiver i alt		28.401	34.983
Andre værdipapirer og kapitalandele		182.996	71.035
Finansielle anlægsaktiver i alt		182.996	71.035
Anlægsaktiver i alt		211.397	106.018
Andre tilgodehavender		200.000	18.152
Tilgodehavender i alt		200.000	18.152
Likvide beholdninger		1.059.748	998.644
Omsætningsaktiver i alt		1.259.748	1.016.796
AKTIVER I ALT		1.471.145	1.122.814

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		924.180	712.456
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		1.207.980	972.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.165	150.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.165	150.358
Gældsforpligtelser i alt		263.165	150.358
PASSIVER I ALT		1.471.145	1.122.814

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	-259.010	0
Pensionsbidrag	-103.747	0
Andre omkostninger til social sikring	-26.662	0
	<u>-389.419</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1